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Име и презиме ---------------------------------------------------------


Оценка--------------------
· ги знае елементите што припаѓаат на унијата на две множества

· трансформира множество од Венов дијаграм со табеларен запис

·  трансформира множество од табеларен запис во  Венов дијаграм  

· Умее да определи број на множество и број на пресек на две множества
· Претставува унија на две множества со табеларен запис

· Претставува со загради (табеларно) разлика, пресек и унија на две множества 

· Определува број на разлика на две множества

Вкупно бодови 14

0 - 3 
недоволен 1

4 – 6
доволен 2

7 – 9
добар
3

10- 12
многу добар 4

13– 14 одличен 5
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